AVISO DE RETIFICAÇÃO  E  REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Porciúncula, através de seu Pregoeiro Substituto torna público para o

conhecimento dos interessados, que a sessão pública do Pregão Presencial 022/2020 - SRP, agendada

para 30/07/2020, em virtude de alterações que irão afetar a formulação das propostas por parte dos

licitantes, foi remarcada para a data de 05/08/2020, às 14:00h. Devendo ser desconsiderada a condição

de “EXCLUSIVO para Microempresa – ME, Empresa de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedor

Individual – MEI” e ser considerada a condição de aberto à ampla disputa com RESERVA DE COTA

de até 25% para Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempreendor

Individual – MEI, e, onde se lê: “MENOR PREÇO POR ITEM”, leia-se: “MENOR PREÇO POR

LOTE”.

A errata ao edital ficará à disposição na Sala de Licitações sito à Rua César Vieira, nº 105 – Centro –

Porciúncula/RJ, em qualquer dia útil, no horário de 13h ás 16h30min e pelo site

www.porciuncula.rj.gov.br. Maiores informações, pelo e-mail pregao@porciuncula.rj.gov.br e pelos

telefones (22) 3842-1221 ou 3842-1388.

JOÃO CESAR HONÓRIO DA SILVA

PREGOEIRO SUBSTITUTO

R u a C é s a r V i e i r a ,  1 0 5  -  C e n t r o  -  T e l  2 2  3 8 4 2  1 3 8 8  –  C e p .  2 8  3 9 0 - 000  -  P o r c i ú n c u l a - R J  e - m a i l :
p r e g ã o @ p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r – s i t e o f i c i a l : ww w . p o r c i u n c u l a . r j . g o v . b r

Página 1 de 1

mailto:pregao@porciuncula.rj.gov.br
mailto:pregão@porciuncula.rj.gov.br
http://www.porciuncula.rj.gov.br/